PAGE
2

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2008

                                               № 31/172
станица Павловская
Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги по   транспортировке и очистке сточных вод, оказываемые обществом с         ограниченной ответственностью «Очистные сооружения» на территории Павловского сельского поселения Павловского района
В связи с ростом цен на материалы, топливно-энергетические ресурсы, с учетом предельных индексов роста тарифов, установленных приказом региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14 октября 2008 года № 12/2008-жкх «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Краснодарского края на            2009 год», и в соответствии с пунктом 4.1 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить для общества с ограниченной ответственностью «Очистные сооружения» экономически обоснованный тариф на услуги по транспортировке и очистке сточных вод в размере 33 рубля 10 копеек за 1 кубический метр.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4. Решение вступает в силу с 1 февраля 2009 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

   В.Б. Слюсарь
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

       Н.В.Чижов